WOJT GMINY
Krzeszéw
woj. podkarpackie

Zalgeznik Nr 2

do Zarzgdzenia Nr 61/22
Wéjta Gminy Krzeszéw

z dnia 8 listopada 2022 r.

FORMULARZ KONSULTACJI

projektu uchwaly w sprawie przyjecia Rocznego Programu wspolpracy Gminy Krzeszow
z organizacjami pozarzadowymi oraz z innymi podmiotami prowadzacymi dziatalnoéé pozytku
publicznego na rok 2023.

1. Dane organizacji pozarzagdowej

NAZWA PODMIOTU

ADRES SIEDZIBY

TELEFON I ADRES E-MAIL

2. Uwagi do projektu uchwaly w sprawie przyjecia ,Rocznego programu wspélpracy Gminy
Krzeszow z organizacjami pozarzadowymi oraz z innymi podmiotami prowadzacymi
dzialalnos¢ pozytku publicznego na rok 2023”.

Lp. Czes¢ dokumentu, ktorego dotyczy uwaga Tres¢ proponowanej Uzasadnienie
(rozdziat, paragraf, ustep, punkt) uwagi

1.

2.

3.

4.

Data, imi¢ i nazwisko osoby zglaszajacej uwagi w imieniu
organizacji




